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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

 1. Dzisiejsza niedziela jest w Polsce Dniem Modlitw za Polonię  Zagraniczną i jej Duszpasterzy.
W szczególny sposób pamięcią obejmujemy  Rodaków, zwłaszcza naszych bliskich, którzy żyją
gdzieś w świecie, poza  granicami Ojczyzny. Dzisiaj ta modlitwa jest niezwykle ważna i 
potrzebna. Po otwarciu naszych granic wielu Polaków wyjechało za  chlebem. Inni wcześniej
wyjechali za wolnością. Los wielu z nich na  obczyźnie nie jest łatwy. Towarzyszy im
niepewność, czyhają przeróżne  zagrożenia i pokusy. Módlmy się o to, aby Boga, wiarę ojców i
Ojczyznę  zawsze mieli w swoich sercach. Pamiętajmy też o tych, którzy są u  siebie, ale
granice już biegną inaczej. Im jeszcze trudniej, bo  pozostali na ukochanej ziemi, ale nie w
ukochanej Polsce. Niech nasze  modlitwy, Msza Święta w dniu dzisiejszym będzie dla nich
specjalnym  darem.
 Dziś o godz. 19:00 Odnowa w Duchu św. zaprasza na spotkanie modlitewne.

 2. Dzisiaj solidaryzujemy się też z Kościołem prześladowanym w różnych  częściach świata.
My cieszymy się wolnością religijną, możemy swobodnie  okazywać naszą wiarę w Boga i
przywiązanie do Kościoła. Ale nie możemy  zapominać, że są na świecie kraje i narody, gdzie
chrześcijaństwo jest  prześladowane albo gdzie wyznawanie jakiejkolwiek religii jest źle 
odbierane przez sprawujących władzę. I dzisiaj wielu wyznawców  Chrystusa, duchownych i
świeckich, z powodu wiary płaci najwyższą cenę ?  oddaje swoje życie. Jeśli nie możemy tym
braciom w wierze okazać innej  pomocy, to przynajmniej ofiarujmy im dar modlitwy. Nie
ustawajmy w  prośbach, aby rychło nastała jedna Owczarnia i jeden Pasterz!
 Do piątkowego sprzątania naszego kościoła poprosimy mieszkańców z ul. Smolki.

 3. Zbliżamy się do końca obecnego roku liturgicznego. Przyszła niedziela  ? to uroczystość
Jezusa Chrystusa, Króla wszechświata, ostatnia  niedziela przed Adwentem.

 4.  W minionym tygodniu w sakramencie małżeństwa pobłogosławiliśmy  następującą parę:      
Ludmiłę Wiśniewską i Tomasza Staniszewskiego.  ?Zdrowaś Mario??.

 5.W minionym tygodniu pożegnaliśmy zmarłych: Zygmunta Gajewskiego, Leokadię
Porzezińską, Honoratę Pogorzelską, Marcina Semeniuk.
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